様式第1号（第5条関係）

　　令和　　年　　　月　　　日

糸魚川市スポーツ協会会長　　様

住所
団体名
氏名(代表者)　　　　　　　　　　印

糸魚川市スポーツ協会激励金交付申請書

糸魚川市スポーツ協会激励金の交付を受けたいので、糸魚川市スポーツ協会激励金交付規程の規定により、下記のとおり申請します。

記

[bookmark: _GoBack]１　交付申請額　　　　金　　　　　　　円
２　大会名称
３　大会会場
４　大会開催日　　　　令和　　年　　月　　日～　　令和　　年　　月　　日
５　出場者名
６　添付書類
(1)大会開催要項
(2)大会参加申込書またはそれに代わる氏名、住所、連絡先、生年月日、所属を記載した書類